

## Sepio Holding ApS

Fangekrogen 9  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 42 87 21 21

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

Hans Henrik Skjødt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sepio Holding ApS Fangekrogen 9 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 42 87 21 21
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Vesterskov Mølbæk
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Sepio A/S, Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.749.315 kr. mod 779.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskuddet tabt sin selskabskapital. Selskabets ledelse er opmærksom på kravene i selskabslovens §119 og følger den finansielle situation nøje. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres ved egen drift inden for de kommende år gennem indtjening fra sine kapitalandele i Sepio A/S.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.125	-3.180
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.125</b>	<b>-3.180</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.651.680	851.328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.266	0
Andre finansielle indtægter	13	0
Øvrige finansielle omkostninger	-91.818	-89.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.748.344</b>	<b>758.455</b>
2 Skat af årets resultat	-971	21.409
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.749.315</b>	<b>779.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.759.566	536.928
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	10.736
Disponeret fra overført resultat	-3.989.749	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.749.315</b>	<b>779.864</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	587.886	6.439.566
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>587.886</u>	<u>6.439.566</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>587.886</u></b>	<b><u>6.439.566</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.966	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>245.237</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>335.966</u>	<u>245.237</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.820</u>	<u>35.307</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>367.786</u></b>	<b><u>280.544</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>955.672</u></b>	<b><u>6.720.110</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.759.566
Overført resultat	-3.983.433	6.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.943.433</b>	<b>1.923.682</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.480.000	4.480.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.480.000	4.480.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	234.687	223.828
Anden gæld	181.418	89.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.105	316.428
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.899.105</b>	<b>4.796.428</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>955.672</b>	<b>6.720.110</b>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.222.638	-4.420	0	1.258.218
Resultatandel	0	536.928	10.736	117.800	665.464
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.759.566	6.316	117.800	1.923.682
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.759.566	-3.989.749	0	-5.749.315
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-3.983.433</b>	<b>0</b>	<b>-3.943.433</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Selskabets ledelse er opmærksom på kravene i selskabslovens §119 og følger den finansielle situation nøje. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres ved egen drift inden for de kommende år gennem indtjening fra sine kapitalandele i Sepio A/S.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-21.409
Regulering af tidligere års skat	971	0
	<u>971</u>	<u>-21.409</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.480.000	4.480.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>4.480.000</u>	<u>4.480.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.959.566	1.222.638
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.651.680	851.328
Udbytte	-200.000	-114.400
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-3.892.114</u>	<u>1.959.566</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>587.886</u>	<u>6.439.566</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sepio A/S, Hillerød	100 %	587.886	-5.651.680

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	4.480.000	0	4.480.000	0
	<u>4.480.000</u>	<u>0</u>	<u>4.480.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på kr. 587.886 er pantsat til sikkerhed for langfristet Anden gæld på kr. 4.480.000.

Der er afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabet Sepio A/S' mellemværende med Spar Nord Bank A/S.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
